
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0511 Česká Lípa

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 1 2572 0,000384 100000 38 99967 8123406 81,23

1 1 2617 0,000382 99962 38 99942 8023439 80,27

2 0 2687 0,000000 99923 0 99923 7923497 79,30

3 1 2808 0,000356 99923 36 99906 7823574 78,30

4 0 2927 0,000065 99888 7 99885 7723668 77,32

5 0 3036 0,000051 99881 5 99879 7623783 76,33

6 0 2988 0,000000 99876 0 99876 7523905 75,33

7 0 2881 0,000000 99876 0 99876 7424029 74,33

8 0 2747 0,000000 99876 0 99876 7324152 73,33

9 0 2579 0,000000 99876 0 99876 7224276 72,33

10 0 2459 0,000000 99876 0 99876 7124400 71,33

11 0 2423 0,000000 99876 0 99876 7024524 70,33

12 0 2428 0,000000 99876 0 99876 6924648 69,33

13 0 2429 0,000000 99876 0 99876 6824771 68,33

14 0 2429 0,000000 99876 0 99876 6724895 67,33

15 0 2439 0,000057 99876 6 99873 6625019 66,33

16 0 2478 0,000114 99870 11 99865 6525146 65,34

17 1 2505 0,000133 99859 13 99852 6425281 64,34

18 0 2606 0,000114 99846 11 99840 6325428 63,35

19 0 2723 0,000027 99834 3 99833 6225588 62,36

20 0 2846 0,000000 99832 0 99832 6125755 61,36

21 0 3021 0,000133 99832 13 99825 6025923 60,36

22 1 3185 0,000164 99818 16 99810 5926098 59,37

23 1 3277 0,000206 99802 21 99792 5826288 58,38

24 0 3361 0,000231 99782 23 99770 5726496 57,39

25 1 3373 0,000211 99759 21 99748 5626726 56,40

26 1 3375 0,000281 99737 28 99723 5526978 55,42

27 1 3390 0,000254 99709 25 99697 5427255 54,43

28 1 3382 0,000280 99684 28 99670 5327558 53,44

29 0 3366 0,000239 99656 24 99644 5227888 52,46

30 2 3419 0,000198 99632 20 99623 5128244 51,47

31 0 3497 0,000246 99613 25 99600 5028621 50,48

32 1 3587 0,000357 99588 36 99570 4929021 49,49

33 2 3717 0,000376 99553 37 99534 4829450 48,51

34 2 3881 0,000551 99515 55 99488 4729916 47,53

35 2 4056 0,000422 99460 42 99439 4630429 46,56

36 2 4253 0,000481 99418 48 99394 4530989 45,58

37 1 4374 0,000493 99370 49 99346 4431595 44,60

38 5 4466 0,000837 99321 83 99280 4332249 43,62

39 3 4453 0,000944 99238 94 99191 4232969 42,65

40 7 4297 0,001142 99145 113 99088 4133778 41,69

41 2 4131 0,000924 99031 92 98986 4034690 40,74

42 5 3901 0,000981 98940 97 98891 3935704 39,78

43 2 3667 0,001007 98843 100 98793 3836813 38,82

44 5 3514 0,000947 98743 94 98696 3738020 37,86

45 4 3408 0,000883 98650 87 98606 3639323 36,89

46 1 3371 0,001273 98563 126 98500 3540717 35,92

47 7 3380 0,001778 98437 175 98349 3442218 34,97

48 9 3421 0,002240 98262 220 98152 3343868 34,03

49 10 3418 0,002861 98042 280 97902 3245716 33,11

50 7 3396 0,002537 97761 248 97637 3147815 32,20

51 10 3321 0,002328 97513 227 97400 3050177 31,28

52 5 3200 0,002023 97286 197 97188 2952777 30,35

Ženy  Females
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53 8 3111 0,002572 97090 250 96965 2855590 29,41

54 8 3140 0,002982 96840 289 96695 2758625 28,49

55 16 3233 0,004224 96551 408 96347 2661929 27,57

56 14 3362 0,004549 96143 437 95925 2565582 26,69

57 20 3515 0,004814 95706 461 95476 2469658 25,80

58 14 3647 0,004771 95245 454 95018 2374182 24,93

59 21 3733 0,005585 94791 529 94526 2279164 24,04

60 25 3805 0,006808 94261 642 93940 2184638 23,18

61 32 3846 0,007510 93620 703 93268 2090698 22,33

62 35 3910 0,007905 92916 735 92549 1997430 21,50

63 26 3949 0,009113 92182 840 91762 1904881 20,66

64 44 3996 0,010316 91342 942 90871 1813119 19,85

65 54 4012 0,012285 90400 1111 89844 1722248 19,05

66 50 3879 0,012908 89289 1153 88713 1632404 18,28

67 51 3593 0,013508 88137 1191 87541 1543691 17,51

68 37 3302 0,013764 86946 1197 86348 1456150 16,75

69 54 2930 0,015982 85749 1370 85064 1369802 15,97

70 41 2567 0,016731 84379 1412 83673 1284738 15,23

71 50 2339 0,019342 82967 1605 82165 1201065 14,48

72 38 2200 0,020885 81362 1699 80513 1118900 13,75

73 54 2024 0,024011 79663 1913 78707 1038388 13,03

74 49 1891 0,024654 77750 1917 76792 959681 12,34

75 48 1757 0,026361 75833 1999 74834 882889 11,64

76 40 1616 0,028415 73834 2098 72785 808055 10,94

77 48 1490 0,033028 71736 2369 70552 735270 10,25

78 57 1402 0,037762 69367 2619 68057 664718 9,58

79 59 1321 0,045336 66748 3026 65235 596661 8,94

80 63 1253 0,052090 63722 3319 62062 531426 8,34

81 84 1186 0,058121 60402 3511 58647 469364 7,77

82 77 1114 0,065552 56892 3729 55027 410717 7,22

83 75 1032 0,073738 53162 3920 51202 355690 6,69

84 90 941 0,083149 49242 4094 47195 304488 6,18

85 90 833 0,094124 45148 4250 43023 257293 5,70

86 101 743 0,106553 40898 4358 38719 214270 5,24

87 92 651 0,120600 36540 4407 34337 175550 4,80

88 76 574 0,136441 32134 4384 29942 141213 4,39

89 99 491 0,154262 27749 4281 25609 111272 4,01

90 78 404 0,174252 23469 4089 21424 85663 3,65

91 67 315 0,196601 19379 3810 17474 64239 3,31

92 54 250 0,221494 15569 3448 13845 46765 3,00

93 44 166 0,249100 12121 3019 10611 32920 2,72

94 36 110 0,279564 9101 2544 7829 22309 2,45

95 20 58 0,312991 6557 2052 5531 14479 2,21

96 11 34 0,349428 4505 1574 3718 8949 1,99

97 8 17 0,388852 2931 1140 2361 5231 1,78

98 5 17 0,431143 1791 772 1405 2870 1,60

99 3 14 0,476063 1019 485 776 1465 1,44

100 8 12 0,523239 534 279 394 689 1,29

101 2 5 0,572148 255 146 182 295 1,16

102 0 5 0,622105 109 68 75 113 1,04

103 1 1 0,672269 41 28 27 38 0,92

104 0 0 0,721667 13 10 9 10 0,78

105 1 2 1,000000 4 4 2 2 0,50


